
UCHWAŁA NR XXXIII/222/2021 

RADY GMINY WYDMINY 

 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

 
 

w sprawie rozpatrzenia petycji Rodziców i Opiekunów dzieci do lat 3 objętych opieką 

w niepublicznym żłobku na terenie Gminy Wydminy oraz mieszkańców Gminy Wydminy. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372), w związku z art. 9 ust.2 i art.13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 870), Rada Gminy Wydminy uchwala, co następuje:  

 

§1. 1. Rada Gminy uznaje petycję Rodziców i Opiekunów dzieci do lat 3 objętych opieką 

w niepublicznym żłobku na terenie Gminy Wydminy oraz mieszkańców Gminy Wydminy z dnia 18 

maja 2021r., w sprawie podjęcia uchwały dotyczącej wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania 

dotacji celowej z budżetu gminy dla podmiotów prowadzących żłobki, innych niż jednostki samorządu 

terytorialnego, za zasadną.  

     

2. Uzasadnienie do uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia wnoszącego petycję 

o sposobie załatwienia, poprzez przesłanie kopii niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                         Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                          Waldemar Antoni Samborski 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXIII/222/2021 Rady Gminy Wydminy z dnia 24 sierpnia 2021 roku w sprawie 

rozpatrzenia petycji Rodziców i Opiekunów dzieci do lat 3 objętych opieką w niepublicznym żłobku na 

terenie Gminy Wydminy oraz mieszkańców Gminy Wydminy. 

 

Działając na podstawie § 87 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Wydminy stanowiącego załącznik 

Nr 1 do Uchwały Nr II/8/2018 Rady Gminy Wydminy z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu  Gminy Wydminy (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2019 r., poz. 288) Komisja Skarg, Wniosków 

i Petycji podjęła się przeprowadzić postępowanie rozpatrujące petycję Rodziców i Opiekunów dzieci 

do lat 3 objętych opieką w niepublicznym żłobku na terenie Gminy Wydminy oraz mieszkańców Gminy 

Wydminy z dnia 18 maja 2021r., w sprawie podjęcia uchwały dotyczącej wysokości i zasad ustalania 

oraz rozliczania dotacji celowej z budżetu gminy dla podmiotów prowadzących żłobki, innych niż 

jednostki samorządu terytorialnego.  

Przewodniczący Rady Gminy na Sesji Rady Gminy w dniu 31 maja 2021 roku zapoznał 

Radnych ze złożoną petycją i przekazał petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Gminy Wydminy 

celem zbadania sprawy.  

Członkowie Komisji podczas posiedzenia w dniu 25 czerwca br. zapoznali się z petycją. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdza zasadność petycji. Członkowie niewątpliwie stwierdzają 

słuszność podjęcia uchwały dotyczącej wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej 

z budżetu gminy dla podmiotów prowadzących żłobki, innych niż jednostki samorządu terytorialnego. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatrując petycję uznaje za konieczne przekazanie swojego 

stanowiska w/w petycji do Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy celem znalezienia środków i sposobu 

przekazywania dotacji. Stanowisko zostanie przekazane Wójtowi Gminy Wydminy w celu podjęcia 

działań. 

Przyjęte stanowisko stanowi uzasadnienie wniosku w sprawie rozpatrzenia petycji Rodziców 

i Opiekunów dzieci do lat 3 objętych opieką w niepublicznym żłobku na terenie Gminy Wydminy oraz 

mieszkańców Gminy Wydminy z dnia 18 maja 2021r. 

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia 

petycji w rozumieniu art.13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 870). 

Sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi. 

 


